
ВЕСТИ
Арамильские

301№61 (1606)   
26.12.2024Официально

3. А.В. Быкова – ведущий экономист МКУ 
«Центр бухгалтерского сопровождения органов 
местного самоуправления и муниципальных уч-

реждений Арамильского городского округа»

4. Я.Е. Горбунова - начальник Юридического от-
дела Администрации Арамильского городского 

округа

5. С.Ю. Ипатов – депутат Думы Арамильского 
городского округа (по согласованию)

6. К.С. Сурина – директор МКУ «Центр земель-
ных отношений и муниципального имущества 

АГО» (по согласованию)

- секретарь Комиссии

- член Комиссии

- член Комиссии

- член Комиссии

7. М.В. Овчинникова –  исполняющий обязан-
ности Председателя Комитета по управлению 
муниципальным имуществом Арамильского 

городского округа (по согласованию)

- член Комиссии

8. Л.М. Попова –  начальник Отдела архитекту-
ры и градостроительства Администрации Ара-

мильского городского округа 

9. Р.С. Миргаева – Председатель Комитета по 
экономике и стратегическому развитию Адми-

нистрации Арамильского городского округа

- член Комиссии

- член Комиссии

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 05.12.2024 № 799

О внесении изменений в постановление Администрации 
Арамильского городского округа от 22.06.2021 № 317 «Об утверждении 
состава территориальной трехсторонней комиссии по регулированию 

социально-трудовых отношений в Арамильском городском округе»

В соответствии со статьей 101 Областного Закона от 10 марта 1999 года 
№  4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», статьей 31 Устава 
Арамильского городского округа, в связи с кадровыми изменениями в 
Администрации Арамильского городского округа 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение к постановлению Администрации Арамильского город-
ского округа от 22.06.2021 № 317 «Об утверждении состава территори-
альной трехсторонней комиссии по регулированию социально- трудовых 
отношений в Арамильском городском округе» изложить в новой редакции 
(прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Арамильские вести» 
и разместить на официальном сайте Арамильского городского округа.

Глава Арамильского городского округа                        М.С. Мишарина                                     

Приложение к постановлению     
Администрации Арамильского

городского округа 
от 05.12.2024 № 799

Приложение к постановлению     
Администрации Арамильского

городского округа 
от 22.06.2021 № 317

СОСТАВ
территориальной трёхсторонней комиссии по регулированию соци-

ально-трудовых отношений в Арамильском городском округе

1. М.С. Мишарина – Глава Арамильского городского округа, координатор 
комиссии;

2. Е.С. Загудаева – исполняющий обязанности Заместителя Главы 
Арамильского городского округа (по социальным вопросам), заместитель 
координатора комиссии;

3. А.В. Быкова – ведущий экономист МКУ «Центр бухгалтерского сопро-
вождения органов местного самоуправления и муниципальных учреждений 
Арамильского городского округа».

Члены комиссии:

-  М.В. Вахрушев – президент АО НПХ ВМП, Координатор от Совета ди-
ректоров (по согласованию);

- В.Н. Стародубцев – генеральный Директор ООО «Торговый ряд», пред-
ставитель от Совета директоров (по согласованию);

- О.Г. Кирьянов – генеральный директор АО «Арамильский завод передо-
вых технологий», представитель от Совета директоров (по согласованию);

- И.В. Пряникова – представитель Координационного совета профсоюз-
ных организаций Арамильского городского округа, Координатор от профсо-

юза (по согласованию);
- О.Н. Пинигина – представитель Координационного совета профсоюзных 

организаций Арамильского городского округа, представитель от профсоюза 
(по согласованию);

- С.В. Чулочникова – представитель Координационного совета профсоюз-
ных организаций Арамильского городского округа, представитель от про-
фсоюза (по согласованию);

- Р.С. Миргаева – председатель Комитета по экономике и стратегическому 
развитию Администрации Арамильского городского округа, Координатор 
от Администрации Арамильского городского округа;

- Я.Е. Горбунова – начальник Юридического отдела Администрации 
Арамильского городского округа, представитель от Администрации 
Арамильского городского округа;

- М.Ю. Шуваева – начальник Финансового отдела Администрации 
Арамильского городского округа, представитель от Администрации 
Арамильского городского округа.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 09.12.2024 № 810

О внесении изменений в постановление Администрации Арамильско-
го городского округа от 25.09.2020 № 429 «Об утверждении Положения 
и состава Комиссии по определению средней рыночной стоимости од-

ного квадратного метра жилого помещения на территории 
Арамильского городского округа»

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года       
№ 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», статьей 31 Устава Ара-
мильского городского округа, в связи с кадровыми изменениями 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение № 2 к постановлению Администрации Арамильского го-
родского округа от 25.09.2020 № 429 «Об утверждении Положения и состава 
Комиссии по определению средней рыночной стоимости одного квадратного 
метра жилого помещения на территории Арамильского городского округа» 
изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Арамильские вести» 
и разместить на официальном сайте Арамильского городского округа.

Глава Арамильского городского округа              М.С. Мишарина

Приложение к постановлению
Администрации Арамильского

городского округа
от 09.12.2024 № 810

Приложение № 2 к постановлению
Администрации Арамильского

городского округа
от 25.09.2020 № 429

Состав Комиссии 
по определению средней рыночной стоимости

одного квадратного метра жилого помещения на территории 
Арамильского городского округа

1. Председатель Комиссии – заместитель Главы Арамильского городского 
округа по вопросам жилищно-коммунального хозяйства;

2. Заместитель председателя Комиссии – председатель Комитета по эко-
номике и стратегическому развитию Администрации Арамильского город-
ского округа;

3. Ответственный секретарь – ведущий экономист Муниципального ка-
зенного учреждения «Центр бухгалтерского сопровождения органов местно-
го самоуправления и муниципальных учреждений Арамильского городского 
округа» (по согласованию);

4. Члены комиссии:
– начальник Отдела архитектуры и градостроительства Администрации 

Арамильского городского округа; 
– председатель Комитета по  управлению муниципальным имуществом 

Арамильского городского округа (по согласованию);
– начальник Отдела жилищных отношений Администрации Арамильско-

го городского округа;
– начальник Отдела жилищно-коммунального хозяйства Муниципального 

бюджетного учреждения «Арамильская Служба Заказчика» (по  согласова-
нию).

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 11.12.2024 № 815

О внесении изменений в постановление Администрации 


